
        
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ  

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

   

 

 Γλυφάδα, 1/02/2019 

 Αρ.  Πρωτ.:  3876 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Θέμα:       Ματαίωση της διαγωνιστικής διαδικασίας με τίτλο «ΕΡΓΑΣΙΑ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ & ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 

ΞΥΛΙΝΟΥ ΑΣΤΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΣΕ ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΟΥΣ ΧΩΡΟΥΣ» με αρ.πρωτ. 884/09-01-

2019 Διακήρυξη και Συστημικό αριθμό στο ΕΣΗΔΗΣ 69383  

 

ΑΠΟΦΑΣΗ :  437/2019 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 
 

Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/06 (Δ.Κ.Κ) 

2. Τις διατάξεις της παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008  

3. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 116, 118 και 120 

4. Τις διατάξεις του Ν.4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση 

της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) – δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις». 

5. Το Π.Δ. 80/2016 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες». 

6. Τις διατάξεις του N. 4555/18 (ΦΕΚ 133/19.07.2018 τεύχος Α’) 

7. Τις σχετικές διατάξεις του Ν.4412/2016 [δημόσιες συμβάσεις έργων, προμηθειών και 

υπηρεσιών- προσαρμογή στις οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ] και τους σχετικούς Νόμους, 

Διατάγματα, Κανονιστικές Αποφάσεις, κ.λπ., που εναρμόνισαν την Ελληνική Νομοθεσία περί 

Προμηθειών με το Δίκαιο της Ευρωπαϊκής Ένωσης. 

8. Την υπ Τη με αριθ. 145/2018  μελέτη του Δήμου με θέμα «Εργασίες κατασκευής και 

συντήρησης ξύλινου αστικού εξοπλισμού» προϋπολογισθείσας δαπάνης 149.984,20€ 

(συμ/νου ΦΠΑ 24%), 

9. Το υπ΄ αριθ. 18REQ004221972 με μοναδικό αριθμό (ΑΔΑΜ) πρωτογενές αίτημα, που 

καταχωρήθηκε στο ΚΗΜΔΗΣ κατ’ εφαρμογή του Ν. 4013/11, της ΚΥΑ Π1/2380/2012 και 

του άρθρου 38 του Ν. 4412/2016) με την παρ. 1 του άρθρου 38 του Ν. 4412/2016. 

10. Την υπ΄ αριθ. 659/2018 Α.Α.Υ.Σ., με ΑΔΑΜ εγκεκριμένου αιτήματος 18REQ004223797 

σύμφωνα με το  άρθρο 203 του N. 4555/18 (ΦΕΚ 133/19.07.2018 τεύχος Α’) για την 

έγκριση και διάθεση (ψήφιση) ανάλογης πίστωσης του ποσού, σε βάρος της με Κ.Α. 

30.6262.0002 με την ονομασία: «Εργασίες κατασκευής και συντήρησης ξύλινου αστικού 

εξοπλισμού», του προϋπολογισμού του Δήμου οικονομικού έτους 2018. 

Ταχ. Δ/νση: Άλσους 15, Γλυφάδα 

Τ.Κ. 166 75 

Πληροφορίες: Μακρή Α. 

Τηλ.  213 20 25 361-362-363 

Φαξ: 213 20 25 364 

Email: promitheies@glyfada.gr  

http://www.karagilanis.gr/vasiki-nomothesia/nomos-4412-16/arthro-38-n-4412-16-kentriko-ilektroniko-mitroo-dimosion-symvaseon-k-i-m-di-s.html
mailto:promitheies@glyfada.gr
ΑΔΑ: 6Μ12Ω91-07Ο



        

11. Τη με αριθ. 786/2018 απόφαση Ο.Ε. για έγκριση των τεχνικών προδιαγραφών της 

μελέτης και των όρων της διακήρυξης. 

12. Την υπ’αριθμ. 884/09-01-2019 Διακήρυξη με Συστημικό αριθμό στο ΕΣΗΔΗΣ 69383 και 

καταληκτική ημερομηνία υποβολής προσφορών την 1/02/2019 ώρα 14:00μ.μ. 

13. Τη διαπίστωση ανακολουθίας  στο άρθρο 3 της  ΟΜΑΔΑΣ Α: ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ 

ΥΠΑΡΧΟΝΤΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ της υπ’αριθμ. 884/9-01-2019 διακήρυξης,  με το άρθρο 3 της  

ΟΜΑΔΑΣ Α: ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΥΠΑΡΧΟΝΤΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ της υπ’αριθμ. 

145/2018 μελέτης.  

Συγκεκριμένα στη Διακήρυξη αναφέρεται:  

3 
Τρίψιμο και βάψιμο υπαρχουσών 

περγολών σε διάφορα σημεία  
ΤΕΜ. 15 700,00 10.500,00 

 Και στη Μελέτη  

3 
Τρίψιμο και βάψιμο υπαρχουσών 

περγολών σε διάφορα σημεία  
M2 105 100,00 10.500,00 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ  

 

1. Τη Ματαίωση της διαγωνιστικής διαδικασίας με τίτλο «ΕΡΓΑΣΙΑ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ & ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 

ΞΥΛΙΝΟΥ ΑΣΤΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΣΕ ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΟΥΣ ΧΩΡΟΥΣ» με  

α) αριθμ. 786/2018 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής  

β) αρ.πρωτ. 884/09-01-2019 Διακήρυξη και  

γ) Συστημικό αριθμό στο ΕΣΗΔΗΣ 69383. 

2. Την έγκριση εκ νέου των όρων της διακήρυξης με τίτλο  «Εργασίες κατασκευής και συντήρησης 

ξύλινου αστικού εξοπλισμού»  

 

 

 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 

 

 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ 

ΑΔΑ: 6Μ12Ω91-07Ο


		2019-02-01T13:23:37+0200
	GEORGIOS PAPANIKOLAOU


		2019-02-01T13:28:23+0200
	Athens




